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Digitalisaation ja tiedon liikkuvuuden esteiden purkamisen hankkeen koordinaatioryhmä 

 

Aika to 20.11.2025 klo 9.30–10.17 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Olli-Pekka Rissanen, valtiovarainministeriö (puheenjohtaja)  

Viveca Still, valtiovarainministeriö (varapuheenjohtaja)  

Liisa Leppävirta, oikeusministeriö  

Kaisa Tiusanen, oikeusministeriö  

Mariia Suominen, oikeusministeriö 

Mikko Kuoppala, työ- ja elinkeinoministeriö  

Anne-Marie Välikangas, valtiovarainministeriö (kunta- ja alueosasto)  

 varajäsen Suvi Savolainen, valtiovarainministeriö (kunta- ja alueosasto)  

Merita Erkkilä, liikenne- ja viestintäministeriö 

Joni Komulainen, sosiaali- ja terveysministeriö 

 varajäsen Essi Suonvieri, sosiaali- ja terveysministeriö 

Ada Ketelimäki, maa- ja metsätalousministeriö 

Ilmari Hyvönen, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Elisa Kettunen, Kuntaliitto 

Elina Takamäki, valtiovarainministeriö (sihteeri) 

 

 (yliviivatut poissa) 

  

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

 Päätös: Hyväksyttiin asialista. 

 

2. Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

 Päätös: Hyväksyttiin 24.10.2025 pidetyn kokouksen pöytäkirja. 

 

3. Hyte-selvityksen tilanteen läpikäynti 

Elina Takamäki kävi läpi hyte-selvityksen tilannetta ja esitystä jatkotoimista. 

Hankkeessa virkatyönä tehdyn selvitystyön perusteella esitetään hyte-selvityksen 

keskeyttämistä toistaiseksi tuloksettomana. Lisäksi esitetään, että hankkeen 

loppupuolella arvioidaan, miltä osin muut käynnissä ja suunnitteilla olevat 
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hankkeet ja projektit ovat ratkoneet esiin nostettuja haasteita ja miltä osin 

haasteita koetaan edelleen. 

Hyte-selvityksen keskeyttämiseksi esitetyt perusteet saivat ymmärrystä 

koordinaatioryhmältä, ja selvitys päätettiin keskeyttää esityksen mukaisesti.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi ja katsottiin, että hyte-selvitys voidaan keskeyttää 

 

4. Tekoälyn avulla tehtäviä viranomaispäätöksiä koskeva esiselvitys 

Mariia Suominen kertoi, että OM:ssä on tehty taustaselvitystä siitä, miten 

tekoälyä voitaisiin hyödyntää viranomaispäätöksenteossa. Tämän yhteydessä on 

arvioitu, että aiheesta tulisi käynnistää esiselvitys. Esiselvityksen tekemiselle 

saatiin rahoitus (OM 1 htv ja VM 1 htv) ja hankkeen asettamispäätöstä työstetään 

parhaillaan. Esiselvityshankkeessa on tarkoitus arvioida tekoälyn hyödyntämisen 

oikeudellisia edellytyksiä hallintoasian käsittelyn eri vaiheissa aina vireilletulosta 

varsinaiseen päätöksentekoon. Tarkoituksena on tunnistaa mahdollisia sääntelyn 

muutostarpeita ja tämän pohjalta arvioida, olisiko tarpeen käynnistää erillinen 

lainsäädäntömuutoshanke. Selvitystyön hyödyllisyyden varmistamiseksi 

oikeudellinen arvio on tarkoitus kiinnittää viranomaisissa käytössä tai suunnitteilla 

oleviin todellisiin käyttötapauksiin. Hankkeessa valmisteltavan oikeudellisia 

reunaehtoja koskevan esiselvityksen olisi tarkoitus valmistua vuoden 2027 

loppuun mennessä. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

5. Yhteiskunnan uudistamisen ministerityöryhmän käsittely 12.12. 

Varapuheenjohtaja kertoi lyhyesti tulevasta YU-minryn käsittelystä. YU-minryyn 

viedään tiedoksi eri hankkeiden eteneminen ja keskusteltavaksi automaation 

lisääminen viranomaisen neuvonnassa, tekoälyn avulla tehtävät 

viranomaispäätökset sekä hyte-selvitys. 

 Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

6. Kokouksen päättäminen 

 Kokous päätettiin klo 10.17. 
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